

Malerfirmaet Peter Krogh ApS

Mølletofte 2

8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 14 31 78

Årsrapport for 2017/18

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/12 2018

Peter Nedergaard Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 6. december 2017 - 30. september 2018	10
Balance pr. 30. september 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Peter Krogh ApS
Mølletoften 2
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 14 31 78

Regnskabsperiode: 6. december 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Nedergaard Krogh, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af malervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 525.181, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 575.181.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 6. december 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.543.425
Personaleomkostninger	1	<u>(2.813.676)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		729.749
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(50.892)</u>
Resultat før finansielle poster		678.857
Finansielle omkostninger		<u>(5.229)</u>
Resultat før skat		673.628
Skat af årets resultat	2	<u>(148.447)</u>
Årets resultat		<u>525.181</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		150.000
Overført resultat		<u>375.181</u>
		<u>525.181</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.108
Materielle anlægsaktiver	3	<u>374.108</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>374.108</u>
Færdigvarer og handelsvarer		65.000
Varebeholdninger		<u>65.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.321.197
Igangværende arbejder for fremmed regning		330.200
Tilgodehavender		<u>1.651.397</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.716.397</u>
Aktiver i alt		<u>2.090.505</u>

Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		375.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>
Egenkapital	4	<u>575.181</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>12.179</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>12.179</u>
Kreditinstitutter		133.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		125.399
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.114
Selskabsskat		136.268
Anden gæld		<u>1.097.631</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.503.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.503.145</u>
Passiver i alt		<u>2.090.505</u>
Eventualposter mv.	5	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 6. december 2017	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>375.181</u>	<u>150.000</u>	<u>525.181</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>50.000</u>	<u>375.181</u>	<u>150.000</u>	<u>575.181</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	2.471.240
Pensioner	277.701
Andre omkostninger til social sikring	50.825
Andre personaleomkostninger	<u>13.910</u>
	<u>2.813.676</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	136.268
Årets udskudte skat	<u>12.179</u>
	<u>148.447</u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 6. december 2017	0
Tilgang i årets løb	<u>425.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>425.000</u>
Af- og nedskrivninger 6. december 2017	0
Årets afskrivninger	<u>50.892</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>50.892</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>374.108</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Løvbjerg Krogh Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelighed på 6 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse kan opgøres til 10 t.kr. pr. 30. september 2018.